2

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ЛИСТ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

муниципального района Волжский Самарской области
           Вторник 26 июня  2012 года                                                                                                                                                       №11

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПРОСВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  30 мая 2012 года                                                                                                                 №69

Об уточнении бюджета сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2012 год
в связи с предоставлением субсидии из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств по разработке документов территориального планирования и в целях софинансирования  расходных обязательств по осуществлению капитального ремонта и обеспечению пожарной безопасности зданий (помещений)

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г №1450 ФЗ, статьей 13 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Просвет», постановлениями  Правительства Самарской области от 05.05.2012 г. №239 «Об утверждении распределения в 2012 году субсидий из областного бюджета, предоставляемых местным бюджетам в целях  софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Самарской области по разработке документов территориального планирования», от 29.10.2010 г. №576 «Об утверждении областной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Самарской области» на 2011-2015 годы», от 10.04.2012 г. №168 «Об утверждении распределения субсидий на 2012 год из областного бюджета бюджетам муниципальных образований в Самарской области по осуществлению капитального ремонта и обеспечению пожарной безопасности зданий (помещений) муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории Самарской области», от 29.10.2010 г. №551 «Об утверждении областной целевой программы «Развитие и укрепление материально-технической базы государственных и муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории Самарской области» на 2011-2018 годы» и руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет, Собрание представителей сельского поселения Просвет

           РЕШИЛО:

           1.Уточнить бюджет сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2012 год по расходам в сумме 14080,8 тыс. рублей, по доходам в сумме 14080,8 тыс. рублей согласно приложению 1 и приложению 2.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

          3.Опубликовать настоящее решение в газете «Просветские вести».

Глава сельского поселения Просвет
                                                     С.И. Шевцов
Приложение №1

к решению Собрания представителей

сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский

Самарской области

от 30.05.2012 г. №69

Выписка из бюджета сельского поселения Просвет за 2012 год

         Согласно  постановлениям Правительства Самарской области от 05.05.2012г. №239 «Об утверждении распределения в 2012 году субсидий из областного бюджета, предоставляемых местным бюджетам в целях  софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Самарской области по разработке документов территориального планирования», от 29.10.2010 г. №576 «Об утверждении областной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Самарской области» на 2011-2015 годы» выделена субсидия из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств по разработке документов территориального планирования в размере 1470,0 тыс. рублей
За счет средств местного бюджета запланировано: 15,0 тыс. рублей.

Код  дохода (областной бюджет) 26520202999100000151 – 1470,0 тыс.рублей;

код дохода (местный бюджет) 265 20201001100000151 – 15,0 тыс.рублей;

код расхода 04125228100017251 – 1485,0 тыс. рублей.

Глава сельского поселения Просвет
                                                   С.И.Шевцов

Приложение №2

к решению Собрания представителей

сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский

Самарской области

от 30.05.2012 г. №69

Выписка из бюджета сельского поселения Просвет за 2012 год

         Согласно  постановлениям Правительства Самарской области от 29.10.2010г. №551 «Об утверждении областной целевой программы «Развитие и укрепление материально-технической базы государственных и муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории Самарской области» на 2011-2018 годы», от 10.04.2012 г. №168 «Об утверждении распределения субсидий на 2012 год из областного бюджета бюджетам муниципальных образований в Самарской области по осуществлению капитального ремонта и обеспечению пожарной безопасности зданий (помещений) муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории Самарской области» выделена субсидия из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств по осуществлению капитального ремонта и обеспечению пожарной безопасности зданий (помещений) в размере  95% - 405,21 тыс.рублей.
За счет средств местного бюджета запланировано 5% - 21,33 тыс. рублей.

Код  дохода (областной бюджет) 26520202999100000151 – 405,21тыс.рублей;

код дохода (местный бюджет) 265 20201001100000151 – 21,33 тыс.рублей;

код расхода 08014409900 225 – 21,33 тыс.рублей;

код расхода 08015227500002 225 – 405,21тыс. рублей.

Глава сельского поселения Просвет
С.И.Шевцов
	Учредитель –

Администрация

сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский

Самарской области
	Главный редактор – Любовь Марина Ответственный секретарь - Любовь Шевкун
	Адрес:

443526, Самарская область,

Волжский район, п. Просвет

ул. Самарская, д.13

Телефон (факс):8(846) 982-25-25

Тираж 200 экз.